
入札結果

担当課 企画 課

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

円（消費税及び地方消費税を除いた額）

（単位：円）

№ 第1回 第2回 第3回 備考

1 5,180,000 5,100,000 5,000,000 落札

2 辞退

3 辞退

4 辞退

5 辞退

6 辞退

7 辞退

8 辞退

9 辞退

10 辞退

最低制限価格 3,616,646

社名

㈲山裕設備工業

久我建設㈱女川営業所

入札日 平成30年4月18日

工事名 女川町離島航路利用者待合所汚水管敷設工事

予定価格 5,008,000

㈲堂賀設備工業

㈲木村建設

ナガノ工業㈱

佐藤鉄工㈱

田中建設㈱

㈲神田建設

㈱佐藤工業所女川営業所

㈱渡辺建設女川支店


	汚水管

